

Signature Brands ApS

c/o Gastrome, Rosengade 28 st. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 43 13 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2022.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Signature Brands ApS c/o Gastrome, Rosensgade 28 st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 43 13 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	William Michael Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lyngså Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.353.617 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 776.802 kr. mod -542.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Køb af egne aktier

Selskabet har i regnskabsåret købt egne aktier, nominelt 959 stk., med pålydende værdi på 95.900 kr. Selskabets egne aktier udgør 31,97 % af den samlede selskabskapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.353.617	-6.250
2 Personaleomkostninger	-3.416.679	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-173.360	0
Andre driftsomkostninger	197.767	0
Resultat før finansielle poster	961.345	-6.250
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-535.333
Øvrige finansielle omkostninger	-21.704	-862
Resultat før skat	939.641	-542.445
Skat af årets resultat	-162.839	0
Årets resultat	776.802	-542.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	576.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-742.445
Disponeret i alt	776.802	-542.445

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	219.040	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>219.040</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>329.040</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	601.994	0
	Varebeholdninger i alt	<u>601.994</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.611	0
	Udskudte skatteaktiver	19.521	0
	Andre tilgodehavender	115.362	0
	Periodeafgrænsningsposter	47.354	0
	Tilgodehavender i alt	<u>368.848</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.271.934</u>	<u>511.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.242.776</u>	<u>511.562</u>
	Aktiver i alt	<u>2.571.816</u>	<u>511.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	300.000	150.000
Overført resultat	637.464	156.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.137.464</u>	<u>506.562</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.990	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.360	0
Anden gæld	660.002	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.352</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.352</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>2.571.816</u>	<u>511.562</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	899.007	0	1.049.007
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-742.445</u>	<u>200.000</u>	<u>-542.445</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	156.562	200.000	506.562
Kontant kapitaludvidelse	150.000	0	0	150.000
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Resultatdisponering	0	576.802	200.000	776.802
Kontant kapitalnedsættelse (køb af egne aktier)	<u>0</u>	<u>-95.900</u>	<u>0</u>	<u>-95.900</u>
	<u>300.000</u>	<u>637.464</u>	<u>200.000</u>	<u>1.137.464</u>

1. Køb af egne aktier

Selskabet har købt egne aktier i regnskabsåret på i alt nom. kr. 95.900 kr. B-anparter.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.296.574	0
Pensioner	65.044	0
Andre omkostninger til social sikring	55.061	0
	<u>3.416.679</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>0</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>382.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>382.400</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-163.360</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-163.360</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>219.040</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>110.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	150.000	150.000
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-150.000	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-150.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-150.000</u>

6. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen er fordelt med nom. 50.000 kr. A-anparter og nom. 250.000 kr. B-anparter.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyngså Invest ApS, CVR-nr. 25186036 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.